адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 

підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку, що 

розташована: с. Федорівка Володимирського району Волинської області, 

вул. Устилузька;  кадастровий номер: 0720581606:06:001:0602,  в розмірі 

497701 грн. 00 коп. (чотириста дев’яносто сім тисяч сімсот одна грн.00 коп.), 

без ПДВ. 

6.Торги провести в порядку, визначеному ст.135-139 Земельного Кодексу 

України. 

7.Опублікувати в торговій системі через особистий кабінет, створений 

через оператора електронного майданчика e-somgiz.com, підключеного до